
Podívejte se na AC TIG jinak – my jsme to udělali!



Zjednodušte si život…

Vybíráte si z příliš mnoha dodavatelů zařízení? Váháte, které je  pro Vás 

nejlepší? Řešení je jednoduché. Společnost ESAB nabízí kompletní sortiment 

zařízení TIG, od kompaktních mobilních jednotek (Caddy™) až po extrémně 

výkonné industriální systémy (Origo™). Ať už jste úzce specializovaní či částí 

významného průmyslového odvětví, sortiment TIG od společnosti ESAB 

kombinuje ty nejnáročnější specifikace s extrémně vysokou spolehlivostí, 

konstantní úrovní výkonu a komplexním spektrem pomocného vybavení. 

Ergonomický design, logické ovládání nejnovějších jednotek TIG AC/DC jsou 

novým standardem, co se pohodlí operátora a snadného používání týče.

Caddy™ Tig2200i AC/DC
Caddy™ Tig2200i AC/DC, CoolMini
Origo™ Tig4300i AC/DC
Origo™ Tig3000i AC/DC



Celkový vzhled produktu je maximálně vyhlazený a zaoblený!! Žádné ostré 

hrany. Vše je dokonale zapouzdřeno v plastovém plášti, odolnému korozi i 

vibracím, který se snadno čistí. Nemáme na mysli pouze elegantní vzhled. 

Podstatné jsou jeho inteligentní funkce. Náš modulární koncept přináší 

skutečnou flexibilitu – s připojitelným chlazením CoolMini a celým spe-

ktrem doplňkového vybavení. Mezi ostatní komfortní inovace patří snížená 

hlučnost (bonus obloukové stability QWave™), nižší hmotnost a silnější 

výkon. Všechno k Vaší radosti!

  Navržen tak, aby Vám přinesl radost

frejlz
Poznámka
spek -trem



Navržen tak, aby si jeho výkon 
zachovával konstantní úroveň

Optimální výsledky si žádají jemného vyvážení několika proměnných  

– svařovaný kov, ochranný plyn, stabilita oblouku, hloubka penetrace  

– a pevná ruka. Pevnou ruku určitě potřebujete – ale Caddy™ a Origo™  

si poradí se vším ostatním! Vyznačují se novou funkcí QWave™, plně 

automaticky optimalizující tvar vlny. Každá jednotka je dodávána se 

speciálním bonusem – podstatně zredukovanou úrovní hluku.

QWave™ přizpůsobuje úroveň formy 
stupňovité křivky vybranému proudu 
a zajišťuje přesun většího množství 
tepla do materiálu.

Zaoblení předního okraje vlny s 
obdélníkovým průřezem vede ke 
značnému snížení hladiny hluku. 
Má-li vlna formu stupňovité křivky, 
projde nulovou hodnotou vlnového 
diagramu rychleji, oblouk je stabilní a 
hladina hluku je ještě více snížena.

frejlz
Přeškrtnutí

frejlz
Přeškrtnutí



Navrženo pro 
skutečné profesionály

Svařování je psychicky i fyzicky náročná profese. Žádá si pevnou ruku, naprosté 

soustředění, oko umělce – a léta zkušeností. Čistý design, logické ovládání, inteli-

gentní software a extrémní flexibilita našich nových jednotek TIG Vám umožní 

dosáhnout dosud nepoznaných úrovní dokonalosti. Díky QWave™ je stabilita oblouku 

vysoká a hladina hluku velmi nízká. Nastavitelné svahování svařovacího proudu a 

dofuk eliminují praskliny a oxidaci na konci svaru. Široké spektrum dokonale 

vyvážených, ergonomicky tvarovaných hořáků usnadňuje svařování. Nasaďte si 

ochranný štít a svařte ten dokonalý svar!

frejlz
Přeškrtnutí





Navrženo pro 
Vaše pohodlí

Caddy™ je již klasickým zdrojem energie v oboru mobilních 

svařovacích zařízení. Zavedením sérií Caddy™ Tig 2200i AC/DC 

(TA33 AC/DC a TA34 AC/DC) a úplného sortimentu pomocného 

vybavení získáváte vše, co potřebujete pro ty nejnáročnější aplikace! 

Při práci v drsném průmyslovém prostředí, s vražednými termíny v 

zádech oceníte podstatně menší hmotnost. Nový Caddy™ ubral nejen 

na váze, je korozivzdorný, ale také je ukrytý v hladce zaobleném a  

vysoce trvanlivém plastovém pouzdru, které napomáhá ulehčit Vaši 

práci. Nastavení svarových parametrů nebylo ještě nikdy tak snadné 

jako s naším ultrafunkčním kontrolním panelem s jediným otočným 

knoflíkem. Máte volnost soustředit se na práci ve Vašich rukou.

frejlz
Poznámka
, 

frejlz
Vkládaný text
,





Navrženo pro spolupráci 
Náš komplexní a plně kompatibilní sortiment doplňkového vybavení 

a vysoce výkonných komponentů pokrývá vše od chladicích  

jednotek, vozíků a kompletních hořáků až po spotřební díly pro  

TIG hořáky. Možné kombinace jednotlivých produktů jsou téměř 

neomezené. Pro „standardní„ aplikace jsme to zjednodušili. Vyberte 

si z těchto alternativ, optimalizovaných pro jednotlivé aplikace:

Obecná dílenská výroba
Origo™ Tig 3000i AC/DC, TA 24 AC/DC

TXH 250w 8m

CoolMidi 1800i

4kolový vozík

Vysokovýkonné 
svařování hliníku
Origo™ Tig 4300i AC/DC, TA 24 AC/DC

TXH 400w HD 8 m

4kolový vozík

Opravy & údržba
Caddy™ Tig 2200i AC/DC, TA 33 AC/DC

TXH 200

Obecná lehká
dílenská výroba
Caddy™ Tig 2200i AC/DC, TA 34 AC/DC

TXH 250w

CoolMini

4kolový vozík



Navrženo tak, aby zákazník 
nakoupil vše při jednom nákupu

Konec obíhání obchodů! Tyto nové jednotky Caddy™ a Origo™ 

uzavírají kompletní spektrum zdrojů TIG pro profesionální svářeče  

od společnosti ESAB. Ať už jsou Vaše specifikace jakkoli náročné, 

firma ESAB je schopna poskytnout každý element TIG, dokonale 

odpovídající dokonalým výsledkům. Hořák TXH má dlouhou  

životnost a byl vytvořen na míru k použití se zařízením ESAB TIG. 

My dodáváme nástroje – Vy zručnost a zkušenosti.

Výhody jediného dodavatele veškerého zařízení jsou očividné. 

Ušetříte čas, peníze a uchráníte se nákladných omylů. Garantuje- 

me kompatibilitu, spolehlivost a trvanlivost, a víte, že rady, které 

dostanete, budou odborné – a nestranné. Výhody jsou přirozeně 

vzájemné: Vy investujete do nás, my investujeme do Vás. Za  

každým produktem stojí náš globální team podpory, naše elosvě- 

tové záruky a renomé. Proč hledat jinde? Připojte se k našemu 

vítěznému teamu – nikdy jsme nebyli tak dobří jako nyní!

frejlz
Přeškrtnutí

frejlz
Poznámka
tým

frejlz
Vkládaný text
c





www.esab.com

X
A

00
13

28
14

  w
w

w
.n

p
p

-r
ek

la
m

.s
e


